
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Convalidar gastos misa de Egresados 2018 CUDAP: EXP-UNC: 0059678/2019

 
VISTO:

La entrega de diplomas de Nivel  Secundario de los estudiantes, correspondiente al año 2018,
ocurrida el día 09 de Septiembre de 2019, y

CONSIDERANDO:

Que encontrándose los alumnos en las condiciones exigidas por la Reglamentación Vigente,
corresponde otorgarles el Diploma y el Certificado que los acredita como bachilleres.

Que se autorizó  la entrega de Diplomas por la Resolución Nº 552/2019 de esta Dirección.

Que a raíz de este acto académico, se procedió a la ornamentación de algunos ámbitos del
Colegio.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Autorizar a la Secretaría de Asuntos Económicos a cubrir los gastos realizados en la
compra de arreglos florales, por el valor de $ 4.900 (pesos cuatro mil novecientos), según factura
N° 00005-00000273 de Flores Soledad, de fecha 8 de Septiembre de 2019.

Art. 2°.- Comuníquese, publíquese, archívese y elévese a la Autoridad Universitaria para su
conocimiento y aprobación.




	numero_documento: RDIR-2019-721-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Miércoles 4 de Diciembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-12-02T07:28:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-04T15:55:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-04T15:55:46-0300
	GDE UNC




